АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019г.                                                                                                  № 66

О внесении изменений в постановление администрации  Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 08.02.2019 № 19
«Об    утверждении    административного   регламента    осуществления  муниципального жилищного контроля на территории  Пеньковского   сельсовета  Чулымского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, администрация Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]     1.  Внести в постановление администрации Пеньковского  сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 08.02.2019 № 19 «Об    утверждении    административного   регламента    осуществления  муниципального жилищного контроля на территории  Пеньковского   сельсовета  Чулымского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.пункт 27 административного регламента дополнить п.п. 5 в редакции :
 « 5. Поступление в орган контроля информации о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Пеньковский вестник"  и на официальном сайте администрации Пеньковского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.

Глава Пеньковского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                  Е.Н.Белышев